

Hei

jeg ønsker presisere at Kick-off møtet er 28. nov kl. 0930 til 11.30. Det har vært litt frem og tilbake, noe forrige oversending bar preg av siden vedlegget ikke var korrigert til riktig tidspunkt. Dette er nå rettet.

mvh Heidi

Fra: Fossland Heidi

Sendt: 20. november 2013 11:08

Til: Risvik Anne Murvold; Arne Solli (arne.solli@fnh.as); Bjørklund Ingrid; Ørsleie Gunn Kristin; Frøseth Kari; Foss Jon; Berg Knut; Brasø Arnfinn; Røstad Odd Erik

Kopi: Glørstad Snorre; Krangsås Jarle; Postmottak_Ørland

Emne: Invitasjon til Kick-off for kommuneplanarbeidet med delplaner/ temaplaner

Hei

Dere har delplanansvar i Ørland kommunes kommuneplanprosess. For skikkelig å få fart i planprosessene ønsker vi dere tilstede på Kick off for kommuneplanen for Ørland 2013-2026. Kick- off møtet finner sted 28. nov kl. 09.30-11.30 på møterom Balsnes i Ørland Kultursenter.

Hensikten med samlingen er å gi dere innblikk i hvilke strategier kommunestyret har vedtatt for Ørland kommunes utvikling frem mot 2026, gi dere innblikk i hva som foregår inne på ØHF av betydning for lokalsamfunnets utvikling og deretter ha dialog om prosessen frem til sommeren der Rådmannens forslag til kommuneplanens samfunnsdel/ arealdel og delplaner skal legges frem for politisk behandling.

Vi vet at samlingen sikker kommer i konflikt med allerede inngåtte avtaler og engasjement dere har. Vi håper likevel dere kan prioritere samlingen, og ser frem til et godt Kick off møte.

Se vedlagte invitasjon fra Snorre Glørstad. Ber om tilbakemelding på deltagelse (nb! av hensyn til folks epostkasse ikke med svar til alle).

mvh Heidi

Heidi Fossland

Prosjektleder Utviklingsprosjektet for forsvarskommunene

tlf. 922 55 820

Fra: Fossland Heidi

Sendt: 18. september 2013 11:18

Til: Risvik Anne Murvold; Arne Solli (arne.solli@fnh.as); Bjørklund Ingrid; Ørsleie Gunn Kristin; Frøseth Kari

Kopi: Myklebust Oddgeir; Glørstad Snorre; Krangsås Jarle

Emne: Oppsummering dialog om kommuneplanprosess : 1 A4 side - prosessplan innen 23.10

Hei

Viser til dialog med dere alle som har ansvar for planer knyttet til samfunnsdelen av kommuneplanen. Denne eposten kun som en kort oppsummering:

Dere har alle hovedansvar for gjennomføring av planprosesser ifm kommunens kommuneplanlegging.

Prosessene vil vedtas igangsatt **1. november** i kommunestyret. Håper dere har anledning til å være tilstede i kommunestyret denne dagen for å fange signal og delta i ws som vi vil legge til rette for. Rådmannen har sagt at planene skal være ferdige fra Rådmannens side før sommeren 2014. De skal da legges frem for politisk behandling og sendes ut på høring før endelig vedtas fattes tidlig høst 2014.

For å forberede prosessene godt og involvere kommunestyret ville det vært bra om dere i forkant av 1. nov. Senest 1 uke før kommunestyret oversender meg avtalte A4- side som viser:

- Anne Risvik: Folkehelseplan –prosessplan med milepæler som inkluderer –hvordan organiseres (internt og eksterne ressurser - hvem involveres) og hvordan planlegges medvirkning.
 - Gunn Kristin Ørsleie: Kulturplan og kulturminneplan –prosessplan med milepæler som inkluderer – hvordan organiseres (internt og eksterne ressurser - hvem involveres) og hvordan planlegges medvirkning.
 - Ingrid Bjørklund: Temakart Friluftsliv: –prosessplan med milepæler som inkluderer –hvordan organiseres (internt og eksterne ressurser - hvem involveres) og hvordan planlegges medvirkning.
 - Kari Frøseth: Landbruksplan Ørland - –prosessplan med milepæler som inkluderer –hvordan organiseres (internt og eksterne ressurser - hvem involveres) og hvordan planlegges medvirkning.
 - Arne Martin Solli: Strategisk næringsplan - –prosessplan med milepæler som inkluderer –hvordan organiseres (internt og eksterne ressurser - hvem involveres) og hvordan planlegges medvirkning.
- Tar med seg prosjektet inn i studiet Prosessledelse 8*2 dager – lager prosessplan og kommer tilbake med signal om gjennomføring. Planen vurderes utsatt i tid.

Ta kontakt om noe fremstår uklart!

Mvh Heidi
Tlf. 922 55 820